
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-10-22-016921-a

Найменування замовника: Військова частина А 2502

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

08497649

Місцезнаходження замовника: Україна, Хмельницька область, Старокостянтинів

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Пузирей Юрій Олексійович, +380680272879,
y.puzyreyi@ps.mil.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Протипожежне обладнання

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:35110000-8: Протипожежне,
рятувальне та захисне обладнання

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Прилад приймально-
контрольний пожежний

ДК 021:2015:
35110000-8 —
Протипожежне,
рятувальне та
захисне
обладнання

1 штука 31100, Україна,
Хмельницька
область,
Старокостянтинів,
Старокостянтинів

до 15
грудня 2024

Акумулятор 12В, 7 А/год ДК 021:2015:
35110000-8 —
Протипожежне,
рятувальне та
захисне
обладнання

1 штука 31100, Україна,
Хмельницька
область,
Старокостянтинів,
Старокостянтинів

до 15
грудня 2024

Акумулятор 12В, 18 А/год ДК 021:2015:
35110000-8 —
Протипожежне,
рятувальне та
захисне
обладнання

2 штука 31100, Україна,
Хмельницька
область,
Старокостянтинів,
Старокостянтинів

до 15
грудня 2024



Модуль цифрового
автододзвону

ДК 021:2015:
35110000-8 —
Протипожежне,
рятувальне та
захисне
обладнання

1 штука 31100, Україна,
Хмельницька
область,
Старокостянтинів,
Старокостянтинів

до 15
грудня 2024

Модуль релейних ліній ДК 021:2015:
35110000-8 —
Протипожежне,
рятувальне та
захисне
обладнання

1 штука 31100, Україна,
Хмельницька
область,
Старокостянтинів,
Старокостянтинів

до 15
грудня 2024

Сповіщувач пожежний
димовий

ДК 021:2015:
35110000-8 —
Протипожежне,
рятувальне та
захисне
обладнання

17 штука 31100, Україна,
Хмельницька
область,
Старокостянтинів,
Старокостянтинів

до 15
грудня 2024

Сповіщувач пожежний
ручний

ДК 021:2015:
35110000-8 —
Протипожежне,
рятувальне та
захисне
обладнання

5 штука 31100, Україна,
Хмельницька
область,
Старокостянтинів,
Старокостянтинів

до 15
грудня 2024

Зовнішня виносна антена
GSM, з кабелем 25м,
роз'єм SMA АС-5

ДК 021:2015:
35110000-8 —
Протипожежне,
рятувальне та
захисне
обладнання

1 комплект 31100, Україна,
Хмельницька
область,
Старокостянтинів,
Старокостянтинів

до 15
грудня 2024

Оповіщувач
світлозвуковий "Пожежа",
12В

ДК 021:2015:
35110000-8 —
Протипожежне,
рятувальне та
захисне
обладнання

2 штука 31100, Україна,
Хмельницька
область,
Старокостянтинів,
Старокостянтинів

до 15
грудня 2024

Виносна панель
керування та індикації

ДК 021:2015:
35110000-8 —
Протипожежне,
рятувальне та
захисне
обладнання

1 штука 31100, Україна,
Хмельницька
область,
Старокостянтинів,
Старокостянтинів

до 15
грудня 2024

Блок живлення 12В, 3А ДК 021:2015:
35110000-8 —
Протипожежне,
рятувальне та
захисне
обладнання

2 штука 31100, Україна,
Хмельницька
область,
Старокостянтинів,
Старокостянтинів

до 15
грудня 2024



Установка димовидалення ДК 021:2015:
35110000-8 —
Протипожежне,
рятувальне та
захисне
обладнання

1 штука 31100, Україна,
Хмельницька
область,
Старокостянтинів,
Старокостянтинів

до 15
грудня 2024

Пристрій керування
пожежогасінням

ДК 021:2015:
35110000-8 —
Протипожежне,
рятувальне та
захисне
обладнання

4 штука 31100, Україна,
Хмельницька
область,
Старокостянтинів,
Старокостянтинів

до 15
грудня 2024

Оповіщувач
світлозвуковий "Газ-
виходь!", 12В

ДК 021:2015:
35110000-8 —
Протипожежне,
рятувальне та
захисне
обладнання

4 штука 31100, Україна,
Хмельницька
область,
Старокостянтинів,
Старокостянтинів

до 15
грудня 2024

Оповіщувач світловий
"Газ-не входити!", 12В

ДК 021:2015:
35110000-8 —
Протипожежне,
рятувальне та
захисне
обладнання

9 штука 31100, Україна,
Хмельницька
область,
Старокостянтинів,
Старокостянтинів

до 15
грудня 2024

Сповіщувач пожежний
димовий у
вибухобезпечному
виконанні

ДК 021:2015:
35110000-8 —
Протипожежне,
рятувальне та
захисне
обладнання

3 штука 31100, Україна,
Хмельницька
область,
Старокостянтинів,
Старокостянтинів

до 15
грудня 2024

Модуль бар'єрного
іскрозахисту

ДК 021:2015:
35110000-8 —
Протипожежне,
рятувальне та
захисне
обладнання

2 штука 31100, Україна,
Хмельницька
область,
Старокостянтинів,
Старокостянтинів

до 15
грудня 2024

Оповіщувач
світлозвуковий "Газ-
виходь!", 12В, у
вибухобезпечному
виконанні

ДК 021:2015:
35110000-8 —
Протипожежне,
рятувальне та
захисне
обладнання

1 штука 31100, Україна,
Хмельницька
область,
Старокостянтинів,
Старокостянтинів

до 15
грудня 2024

Оповіщувач світловий
"Автоматика відключена",
12В

ДК 021:2015:
35110000-8 —
Протипожежне,
рятувальне та
захисне
обладнання

5 штука 31100, Україна,
Хмельницька
область,
Старокостянтинів,
Старокостянтинів

до 15
грудня 2024



Пристрій ручного запуску
пожежогасіння

ДК 021:2015:
35110000-8 —
Протипожежне,
рятувальне та
захисне
обладнання

9 штука 31100, Україна,
Хмельницька
область,
Старокостянтинів,
Старокостянтинів

до 15
грудня 2024

Пристрій аварійного
зупинення
пожежогасіння

ДК 021:2015:
35110000-8 —
Протипожежне,
рятувальне та
захисне
обладнання

9 штука 31100, Україна,
Хмельницька
область,
Старокостянтинів,
Старокостянтинів

до 15
грудня 2024

Сповіщувач
магнітоконтактний з
кронштейном

ДК 021:2015:
35110000-8 —
Протипожежне,
рятувальне та
захисне
обладнання

12 штука 31100, Україна,
Хмельницька
область,
Старокостянтинів,
Старокостянтинів

до 15
грудня 2024

Модуль газового
пожежогасіння,
МГП.І-100.1.РЕ,
заправлений FK-5-1-12,
91,2кг; 42бар

ДК 021:2015:
35110000-8 —
Протипожежне,
рятувальне та
захисне
обладнання

2 штука 31100, Україна,
Хмельницька
область,
Старокостянтинів,
Старокостянтинів

до 15
грудня 2024

Модуль газового
пожежогасіння,
МГП.І-100.1.ПН,
заправлений FK-5-1-12,
91,2кг; 42бар

ДК 021:2015:
35110000-8 —
Протипожежне,
рятувальне та
захисне
обладнання

2 штука 31100, Україна,
Хмельницька
область,
Старокостянтинів,
Старокостянтинів

до 15
грудня 2024

Стійка монтажна
однорядна

ДК 021:2015:
35110000-8 —
Протипожежне,
рятувальне та
захисне
обладнання

1 штука 31100, Україна,
Хмельницька
область,
Старокостянтинів,
Старокостянтинів

до 15
грудня 2024

Колектор однорядний
КО-2.100.50.63

ДК 021:2015:
35110000-8 —
Протипожежне,
рятувальне та
захисне
обладнання

1 штука 31100, Україна,
Хмельницька
область,
Старокостянтинів,
Старокостянтинів

до 15
грудня 2024

Зворотній клапан ЗК-50 ДК 021:2015:
35110000-8 —
Протипожежне,
рятувальне та
захисне
обладнання

2 штука 31100, Україна,
Хмельницька
область,
Старокостянтинів,
Старокостянтинів

до 15
грудня 2024



З'єднувач жорсткий
ЗЖ-50

ДК 021:2015:
35110000-8 —
Протипожежне,
рятувальне та
захисне
обладнання

2 штука 31100, Україна,
Хмельницька
область,
Старокостянтинів,
Старокостянтинів

до 15
грудня 2024

З'єднувач гнучкий
ЗГП-6-1000

ДК 021:2015:
35110000-8 —
Протипожежне,
рятувальне та
захисне
обладнання

1 штука 31100, Україна,
Хмельницька
область,
Старокостянтинів,
Старокостянтинів

до 15
грудня 2024

Сигналізатор тиску
універсальний СТУ-150

ДК 021:2015:
35110000-8 —
Протипожежне,
рятувальне та
захисне
обладнання

1 штука 31100, Україна,
Хмельницька
область,
Старокостянтинів,
Старокостянтинів

до 15
грудня 2024

Насадок НГ-G1 1/4"-
Д(360.804)

ДК 021:2015:
35110000-8 —
Протипожежне,
рятувальне та
захисне
обладнання

2 штука 31100, Україна,
Хмельницька
область,
Старокостянтинів,
Старокостянтинів

до 15
грудня 2024

Пристрій продувки та
опресовки

ДК 021:2015:
35110000-8 —
Протипожежне,
рятувальне та
захисне
обладнання

1 штука 31100, Україна,
Хмельницька
область,
Старокостянтинів,
Старокостянтинів

до 15
грудня 2024

Балон випробувальний ДК 021:2015:
35110000-8 —
Протипожежне,
рятувальне та
захисне
обладнання

1 штука 31100, Україна,
Хмельницька
область,
Старокостянтинів,
Старокостянтинів

до 15
грудня 2024

Заглушка 1/2" ЗВ.СТУ-
G1/2"

ДК 021:2015:
35110000-8 —
Протипожежне,
рятувальне та
захисне
обладнання

1 штука 31100, Україна,
Хмельницька
область,
Старокостянтинів,
Старокостянтинів

до 15
грудня 2024

Заглушка 1/4" ЗВ.ШП-G1
1/4"

ДК 021:2015:
35110000-8 —
Протипожежне,
рятувальне та
захисне
обладнання

2 штука 31100, Україна,
Хмельницька
область,
Старокостянтинів,
Старокостянтинів

до 15
грудня 2024



Модуль газового
пожежогасіння
"Імпульс-22", заправлений
FK-5-1-12, 22,32кг

ДК 021:2015:
35110000-8 —
Протипожежне,
рятувальне та
захисне
обладнання

1 штука 31100, Україна,
Хмельницька
область,
Старокостянтинів,
Старокостянтинів

до 15
грудня 2024

Модуль газового
пожежогасіння
"Імпульс-22", заправлений
FK-5-1-12, 22,8кг

ДК 021:2015:
35110000-8 —
Протипожежне,
рятувальне та
захисне
обладнання

2 штука 31100, Україна,
Хмельницька
область,
Старокостянтинів,
Старокостянтинів

до 15
грудня 2024

Модуль газового
пожежогасіння
"Імпульс-22", заправлений
FK-5-1-12, 14,57кг

ДК 021:2015:
35110000-8 —
Протипожежне,
рятувальне та
захисне
обладнання

2 штука 31100, Україна,
Хмельницька
область,
Старокостянтинів,
Старокостянтинів

до 15
грудня 2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 948 238,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

19 482,38 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

30 жовтня 2024 22:39

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 жовтня 2024 22:39

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


